



Tjänsteskrivelse - Svar på motion om elljusspåret i Bergaskogen

Ärendebeskrivning

John Hägglöf inkom den 29 november 2020 med en motion om att kommunfullmäktige ska ge lämplig nämnd i uppdrag att se över och komplettera delar av elljusspåret i Bergaskogen så att lamporna i spåret är tända samt att information om fel på eller arbete med belysningen i spåret ska vara tillgänglig på kommunens hemsida.

Bakgrund

Den nämnd som ansvarar för underhåll och skötsel av elljusspåret i Bergaskogen är kommunstyrelsen. Inom kommunstyrelseförvaltningen är kultur- och fritidsavdelningen ansvariga för elljusspåret och teknik- och serviceavdelningen som genomför arbetet.

De fel på belysningen i elljusspåret som beskrivs i motionen har åtgärdats efter att även en medborgare hörde av sig till teknik- och serviceavdelningen och lämnade in synpunkter om belysningen av spåret. Teknik- och serviceavdelningen åtgärdade därefter problemen.

Analys

Motionen belyser det viktiga i att underhålla och se över elljusspåret i Bergaskogen så att det uppfyller det behov och det syfte till varför belysningen upprättades i spåret. Kommunstyrelseförvaltningen, specifikt teknik- och serviceavdelningen, arbetar redan kontinuerligt med detta.

Motionen lyfter också behovet av att kommunicera ut denna typ av fel till medborgarna via kommunens hemsida. Denna typ av fel kommuniceras ut regelbundet via kommunens hemsida vid allvarliga fel. Innan informationen om att ett fel har uppstått så måste förvaltningen först få information om det. Detta sker i regel genom rapportering från medborgare via telefon, mejl eller kommunens e-tjänsteportal. När informationen inkommit till kommunen kommuniceras den ut i lämpliga kanaler. Felen avhjälpas så snart som det är praktiskt möjligt att genomföra.

När det gäller att skylten om elljusspår sitter 150-200 meter innan själva elljusspåret börjar så ska teknik- och serviceavdelningen utreda att antingen flytta skylten till där elljusspåren börjar eller, om utrymme finns, ta med en utökning av elljusspårets sträckning i investeringsplanen för motionsspår, vilket i så fall sker i samband med att belysningen byts ut.



Slutsats

Eftersom ansvaret för att underhålla elljusspåret i Bergaskogen redan ligger på kommunstyrelsen och att information om problem eller störningar ska publiceras på kommunens hemsida efter att förvaltningen fått kännedom om det så kan motionens attsatser anses besvarade.

Förslag till beslut

Kommunfullmäktige anser samtliga attsatser i motionen som besvarade.

LEKEBERGS KOMMUN

Gustav Olofsson
Kommundirektör

Susanna Göransdotter
Utredningssekreterare